Cassa 22”x18”-20 Tiranti
Tom Tom 10”x8”-12 Tiranti
Tom Tom 12”x9” - 12 Tiranti
Rullante 14”x5,5”-20 Tiranti
Timpano 14”x14”-20 Tiranti
Materiale Fusti
A Doghe Legno /
Melaninico

€  87,80
€  90,90
€  95,10
€  106,00
€  80,40
€  65,80
€  73,10
€  76,20
€  87,80
€  90,90
€  95,10
€  106,00
€  80,40
CODICE	    DESCRIZIONE
TB T5TT08BSSK TOM 8X8
TB T5TT10BSSK		     TOM 10X8
TB T5TT11BSSK		     TOM 11X8
TB T5TT12BSSK		     TOM 12X9
TB T5TT13BSSK		     TOM 13X9
TB T5FT14BSSK		     TIMPANO 14X14
TB T5FT16BSSK	       TIMPANO 16X16
TB T5SNARE1455BSSK      RULLANTE 14X5,5
CODICE	    DESCRIZIONE
TB T5TT08RSSK TOM 8X8
TB T5TT10RSSK		     TOM 10X8
TB T5TT11RSSK		     TOM 11X8
TB T5TT12RSSK		     TOM 12X9
TB T5TT13RSSK		     TOM 13X9
TB T5FT14RSSK		     TIMPANO 14X14
TB T5FT16RSSK	       TIMPANO 16X16
TB T5SNARE1455RSSK      RULLANTE 14X5,5
CODICE	    DESCRIZIONE
TB T5TT08SLSK TOM 8X8
TB T5TT10SLSK		     TOM 10X8
TB T5TT11SLSK		     TOM 11X8
TB T5TT12SLSK		     TOM 12X9
TB T5TT13SLSK		     TOM 13X9
TB T5FT14SLSK		     TIMPANO 14X14
TB T5FT16SLSK	       TIMPANO 16X16
TB T5SNARE1455SLSK      RULLANTE 14X5,5
CODICE	    DESCRIZIONE
TB T5TT08BLSK TOM 8X8
TB T5TT10BLSK		     TOM 10X8
TB T5TT11BLSK		     TOM 11X8
TB T5TT12BLSK		     TOM 12X9
TB T5TT13BLSK		     TOM 13X9
TB T5FT14BLSK		     TIMPANO 14X14
TB T5FT16BLSK	       TIMPANO 16X16
TB T5SNARE1455BLSK      RULLANTE 14X5,5
FUSTI T5